Surge et ego digesta  
An tu aut ego quod surgat?  
Nam est qui surgit excelsum partem accepta  
reliquit me semivivum in AMPULLA  
Ab uno fiunt duo, vel tres dividendis.  
Vapor est enim corpus meum ut surgentem  
Legem: eliquatus est et fit ros  
INANIS ferri a forma,  
corpus a corpore  
Sed separatur, et excelsum Legem: eliquatus est.  
Quis nunc grossioribus et excelsum?  
Ego animus per absentiam adhaerescere.  
Et ego dedi eum ad te, incremento  
By INANIS vapor nebulae.

*Randomised and mixed with the original English:*

eum It animus By exalted uno Surge digesta ego ros vessel separatur excelsum? and rise separatur Ego excelsum But condenses INANIS Vapor per me who est half be and leaving accepta Sed haunted quod An part Ego now INANIS vapor exalted? ros be surgentem as From per ferri Surge condenses vapor AMPULLA who enim Ego tu aut est corpus separate rise dividētis qui digested taking meum exalted? corpus is Who am meum ferri eum accepta ut absence up INANIS quod tu partem exalted? aut excelsum ros It dedi becomes surgat? gross digesta ghostly is quod adhaerescere I meum becomes quod nebulae Ego Surge exalted dividētis duo is aut three three exalted? per a dividētis ros ros up the INANIS that digesta be haunted Who dedi body to tu reliquit corpus nunc your grossioribus you digested Et Vapor aut qui excelsum te as gross surgentem It separate Is separatur ut body Who part or per Quis Carried be half dividētis leaving who ego Ab forma now gave Legem ut now in a to leaving body vel dew gross selves three An est excelsum? the become self

*Then again mistranslated using Google translate to turn it back to English, edited to make some kind of linguistic sense:*

An exalted mind, by him I am digested  
 Arising in one vessel it is separated  
 Dew, thick and high I rise  
 separated by a vapor  
 Empty who is leaving, Half received,  
 haunted, but now empty handed  
 Vapor of an exalted part be as the dew rises,  
 Arising from the thick vapor of iron by the body  
 Either a separate vessel rising, dividing those who you and I am  
 Taking my exalted part and digesting  
 The absence rises Empty-handed  
 It became the dew I have given, or high rising?  
 Gross ghostly digested it  
 And that became my haunting of the cloud,  
 I arise dividing the two exalted to three.  
 Dew, dew.  
 That dividing up of the empty handed be digested  
 I have given to the body of your larger body

And you as a vapor who high it rises,  
Who carried by dividing half  
leaving the form of the law now that I gave  
now leaving in a body three selves  
Gross dew became the self.